
 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1058 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1058 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1058  
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1058», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1058 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Кондрашкову Юлию Борисовну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1058 Кондрашковой Ю.Б. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1058. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1059 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1059 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1059 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1059», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1059 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Копцеву Алину Борисовну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1059 Копцевой А.Б. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1059. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1060 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1060 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1060 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1060», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1060 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Седюк Надежду Николаевну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1060 Седюк Н.Н. созвать первое заседание участковой избирательной 
комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1060. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1061 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1061 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1061 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1061», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1061 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Гриценко Наталью Николаевну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1061 Гриценко Н.Н. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1061. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1062 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1062 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1062 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1062», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1062 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Свистунову Елену Владимировну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1062 Свистуновой Е.В. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1062. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1063 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1063 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1063 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1063», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1063 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Макарову Альвину Олеговну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1063 Макаровой А.О. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1063. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1064 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1064 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1064 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1064», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1064 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Карась Наталью Владимировну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1064 Карась Н.В. созвать первое заседание участковой избирательной 
комиссии не позднее 14.06.2023.  

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1064. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1065 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1065 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1065 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1065», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1065 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Стильбанс Наталью Валерьевну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1065 Стильбанс Н.В. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023.  

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1065. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1066 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1066 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1066 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1066», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1066 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Короленко Наталью Леонидовну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1066 Короленко Н.Л. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1066. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1067 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1067 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1067 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1067», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1067 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Сакирданову Наталью Анатольевну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1067 Сакирдановой Н.А. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1067. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1068 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1068 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1068 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1068», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1068 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Курганникову Майю Николаевну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1068 Курганниковой М.Н. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1068. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1069 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1069 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1069 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1069», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1069 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Гремяченскую Татьяну Владимировну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1069 Гремяченской Т.В. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1069. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1070 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1070 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1070 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1070», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1070 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Бисову Ольгу Вячеславовну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1070 Бисовой О.В. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1070. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1071 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1071 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1071 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1071», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1071 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Заволокина Виктора Владимировича. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1071 Заволокину В.В. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1071. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1072 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1072 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1072 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1072», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1072 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Силантьеву Марию Сергеевну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1072 Силантьевой М.С. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1072. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1073 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1073 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1073 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1073», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1073 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Бурштейн Инессу Григорьевну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1073 Бурштейн И.Г. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1073. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1074 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1074 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1074 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1074», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1074 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Власову Татьяну Алексеевну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1074 Власовой Т.А. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1074. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1075 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1075 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1075 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1075», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1075 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Обломову Наталью Алексеевну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1075 Обломовой Н.А. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023.  

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1075. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1076 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1076 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1076 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1076», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1076 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Харитонову Аллу Геннадьевну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1076 Харитоновой А.Г. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1076. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1077 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1077 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1077 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1077», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1077 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Киселёву Анастасию Андреевну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1077 Киселёвой А.А. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1077. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1078 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1078 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1078 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1078», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1078 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Пушкареву Светлану Владимировну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1078 Пушкаревой С.В. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1078. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1079 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1079 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1079 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1079», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1079 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Алексееву Юлию Владимировну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1079 Алексеевой Ю.В. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1079. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1080 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1080 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1080 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1080», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1080 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Родионову Нелли Геннадьевну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1080 Родионовой Н.Г. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1080. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1081 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1081 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1081 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1081», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1081 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Николаеву Ольгу Николаевну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1081 Николаевой О.Н. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1081. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1082 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1082 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1082 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1082», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1082 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Латышеву Светлану Владимировну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1082 Латышевой С.В. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1082. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1145 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1145 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1145 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1145», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1145 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Рябухину Ольгу Борисовну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1145 Рябухиной О.Б. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1145. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1146 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1146 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1146  
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1146», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1146 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Николаеву Евгению Викторовну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1146 Николаевой Е.В. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1146. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1147 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1147 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1147 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1147», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1147 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Парфенову Алёну Игоревну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1147 Парфенову А.И. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1147. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1148 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1148 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1148 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1148», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1148 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Старикову Галину Ивановну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1148 Стариковой Г.И. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1148. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1149 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1149 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1149 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1149», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1149 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Ильину Ольгу Викторовну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1149 Ильиной О.В. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1149. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1150 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1150 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1150 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1150», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1150 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Росляк Татьяну Викторовну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1150 Росляк Т.В. созвать первое заседание участковой избирательной 
комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1150. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1151 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1151 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1151 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1151», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1151 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Сяйлеву Наталью Борисовну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1151 Сяйлевой Н.Б. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1151. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1152 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1152 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1152 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1152», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1152 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Позднякову Наталию Васильевну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1152 Поздняковой Н.В. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1152. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1153 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1153 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1153 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1153», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1153 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Ройбу Анну Николаевну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1153 Ройбу А.Н. созвать первое заседание участковой избирательной 
комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1153. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1154 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1154 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1154 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1154», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1154 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Зуева Дмитрия Геннадьевича. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1154 Зуеву Д.Г. созвать первое заседание участковой избирательной 
комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1154. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1155 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1155 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1155 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1155», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1155 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Боронкину Татьяну Георгиевну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1155 Боронкиной Т.Г. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1155. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1156 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1156 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1156 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1156», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1156 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Фокину Елену Михайловну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1156 Фокиной Е.М. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1156. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1157 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1157 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1157 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1157», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1157 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Пахомову Светлану Викторовну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1157 Пахомовой С.В. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1157. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1158 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1158 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1158 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1158», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1158 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Нуждину Татьяну Александровну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1158 Нуждиной Т.А. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1158. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1159 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1159 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1159 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1159», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1159 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Бордачеву Ирину Алексеевну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1159 Бордачевой И.А. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1159. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1160 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1160 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1160 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1160», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1160 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Калиберда Светлану Николаевну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1160 Калиберда С.Н. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1160. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1161 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1161 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1161 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1161», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1161 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Голубеву Ольгу Васильевну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1161 Голубевой О.В. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1161. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1162 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1162 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1162 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1162», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1162 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Игнатик Диану Анатольевну. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1162 Игнатик Д.А. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1162. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 



 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

30 мая 2023 года  № 26-3/1163 
 

Санкт-Петербург 
 

О назначении председателя участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1163 

 
В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  
в референдуме граждан Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 2  
статьи 3 Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57 «О территориальных 
избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге», на основании решения 
Территориальной избирательной комиссии № 6 от 30.05.2023 № 26-2/1163 
«О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 
№ 1163», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения 
председателем участковой избирательной комиссии, Территориальная 
избирательная комиссия № 6 (далее – Комиссия) р е ш и л а: 

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 
избирательного участка № 1163 члена участковой избирательной комиссии  
с правом решающего голоса Сомова Игоря Васильевича. 

2. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного 
участка № 1163 Сомову И.В. созвать первое заседание участковой 
избирательной комиссии не позднее 14.06.2023. 

3. Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую 
избирательную комиссию, участковую избирательную комиссию 
избирательного участка № 1163. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
Председатель Территориальной  
избирательной комиссии № 6                         Д.А. Майорова  
 
Секретарь Территориальной  
избирательной комиссии № 6             М.М. Ивашкевич 

 


